
 
 
 

Tweede wijziging van het Algemeen mandaatbesluit Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 2006    

Tweede Wijziging Algemeen mandaatbesluit Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 2006 
 
Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond, 
 
Gelezen het voorstel van de Algemeen directeur;  
 
gelet op artikel 34 van de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond en 
voorts gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;  
  
Besluit:  
vast te stellen: Tweede wijziging van het Algemeen mandaatbesluit Veiligheidsregio 
Rotterdam-Rijnmond 2006   
  
Artikel I 
 
Het Algemeen Mandaatbesluit Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 2006 wordt gewijzigd als volgt. 
 
A 
Artikel 2c lid 2 komt te vervallen 
 
B 
Artikel 2c lid 3 komt te vervallen 
 
C 
In de bijlage 2, komt onderdeel 17A Besluit Bezwarende Functies te vervallen 
 
D 
In de bijlage 2 wordt na onderdeel 21a een nieuw onderdeel 21b ingevoegd, dat, inclusief koptekst, 
luidt als volgt: 
 
21b. Verordening rechtspositieregeling vrijwillig brandweerpersoneel bij de VRR 
 
Besluiten op grond van: 
• Alle bepalingen, met uitzondering van: 

- Artikel 19.1.31, lid 1 c en d 
- Artikel 19.1.39, lid 2 c en f 

 
E 
In de bijlage 2 wordt na onderdeel 21b een nieuw onderdeel 21c ingevoegd, dat, inclusief koptekst, 
luidt als volgt: 
 
21c. Vergoedingsregeling voor het vrijwillig brandweerpersoneel bij de VRR 
 
Besluiten op grond van: 
• Alle bepalingen. 
 
F 
In de bijlage 2 wordt na onderdeel 21c een nieuw onderdeel 21d ingevoegd, dat, inclusief koptekst, 
luidt als volgt: 
 
21d.  Vergoedingentabel behorend bij de vergoedingsregeling voor het vrijwillig 
brandweerpersoneel bij de VRR per 1 juni 2008 
 
Besluiten op grond van: 
• Alle bepalingen. 
 



Tweede wijziging van het Algemeen mandaatbesluit Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 2006  2 

G 
In de bijlage 2 wordt na onderdeel 21d een nieuw onderdeel 21e ingevoegd, dat, inclusief koptekst, 
luidt als volgt: 
 
21e. Verordening Besluit Bezwarende Functie VRR 
 
Besluiten op grond van: 
• Alle bepalingen. 
 
Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum waarop zij bekend gemaakt is. 
2. Artikel I, onderdelen A, B, D en E werken terug tot en met 1 januari 2007. 
3. Artikel I, onderdeel F werkt terug tot en met 1 juni 2008. 
4. Artikel I, onderdeel C en G werken terug tot en met 1 januari 2006. 
 
Dit besluit aldus vastgesteld in de vergadering van 16 februari 2009. 
 
 
 
 
De Secretaris, De Voorzitter, 
 
J.D. Berghuijs ing A. Aboutaleb 
 
 
 
 
 
Dit VRR blad is uitgegeven op 16 februari 2009 en ligt op werkdagen van 8.30 tot 16.30 uur ter inzage 
bij P&O Concern, Montevideo 3de verdieping. Zie ook: intranet VRR  
 


